
 

 

UCHWAŁA NR XLII/345/21 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie uchwalenia zmian miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Śródmieścia 

w Głogowie i miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu galerii handlowo-usługowej 

w rejonie ulic Wojska Polskiego i Gen. Wł. Sikorskiego oraz zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Śródmieścia w Głogowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zm.), w związku z uchwałą nr XXV/200/20 Rady Miejskiej 

w Głogowie z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego Śródmieścia w Głogowie i miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu galerii handlowo-usługowej w rejonie ulic Wojska Polskiego i Gen. Wł. Sikorskiego  

oraz zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Śródmieścia w Głogowie uchwala się, 

co następuje: 

Rozdział 1. 

Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Śródmieścia 

w Głogowie i miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu galerii handlowo-usługowej 

w rejonie ulic Wojska Polskiego i Gen. Wł. Sikorskiego oraz zmianę miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Śródmieścia w Głogowie, po stwierdzeniu, że nie naruszają one ustaleń Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Głogowa, uchwalonego uchwałą nr XXXIV/327/17 Rady 

Miejskiej w Głogowie z dnia 30 marca 2017 r., zwane dalej planem. 

2. Granice obszaru objętego planem określono na rysunku planu: 

1) nr 1 w skali 1:1000 stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały; 

2) nr 2 w skali 1:1000 stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały; 

3) nr 3 w skali 1:1000 stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały. 

3. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu stanowi załącznik nr 4 do uchwały. 

4. Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami 

o finansach publicznych stanowi załącznik nr 5 do uchwały. 

5. Dane przestrzenne w postaci dokumentu elektronicznego GML stanowią załącznik nr 6 do uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 sierpnia 2021 r.

Poz. 3747



§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) dachu płaskim – należy przez to rozumieć stropodach lub dach o kącie nachylenia połaci do 12; 

2) dachu stromym – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia głównych połaci od 30 do 45; 

3) jaskrawej kolorystyce – należy przez to rozumieć kolory intensywne, krzykliwe, fluorescencyjne, które 

w sposób rażący wyróżniają się z otaczającej przestrzeni; 

4) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię, której nie może przekroczyć nadziemna 

część budynku, przy czym: 

a) okapy, gzymsy, daszki, balkony, wykusze, tarasy, galerie i inne podobne elementy budynku mogą być 

wysunięte poza tę linię na odległość nie większą niż 1,5 m, 

b) schody, rampy, pochylnie i inne podobne elementy budynku mogą być wysunięte poza tę linię 

na odległość nie większą niż 3 m, 

c) ogrody zimowe przeznaczone na potrzeby gastronomii mogą być wysunięte poza tę linię na odległość 

nie większą niż 4 m, 

d) w miejscach, w których pokrywa się ona z linią rozgraniczającą, nie dopuszcza się wysunięcia elementów, 

o których mowa w lit. b, natomiast elementy, o których mowa w lit. a, mogą być umieszczane  

na wysokości co najmniej 3 m nad poziomem terenu urządzonego przy budynku; 

5) obowiązującej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię, na której należy sytuować ścianę zewnętrzną 

nadziemnej części budynku, przy czym: 

a) dotyczy to całej szerokości elewacji od strony tej linii, 

b) nie dotyczy to budynków usytuowanych w odległości większej niż 20 m od tej linii; 

c) okapy, gzymsy, daszki, balkony, wykusze, tarasy, galerie i inne podobne elementy budynku mogą być 

wysunięte poza tę linię na odległość nie większą niż 1,5 m, 

d) schody, rampy, pochylnie i inne podobne elementy budynku mogą być wysunięte poza tę linię 

na odległość nie większą niż 3 m, 

e) ogrody zimowe przeznaczone na potrzeby gastronomii mogą być wysunięte poza tę linię na odległość 

nie większą niż 4 m, 

f) w miejscach, w których pokrywa się ona z linią rozgraniczającą, nie dopuszcza się wysunięcia elementów, 

o których mowa w lit. d, natomiast elementy, o których mowa w lit. c, mogą być umieszczane  

na wysokości co najmniej 3 m nad poziomem terenu urządzonego przy budynku; 

6) symbolu – należy przez to rozumieć numeryczne i literowe oznaczenie terenu; 

7) terenie – należy przez to rozumieć część obszaru objętego planem, o określonym przeznaczeniu 

i określonych zasadach zagospodarowania, wydzieloną liniami rozgraniczającymi oraz oznaczoną 

symbolem; 

8) wysokości zabudowy – należy przez to rozumieć wysokość budynku mierzoną zgodnie z przepisami 

odrębnymi oraz wysokość innego obiektu budowlanego, z wyjątkiem obiektów i urządzeń komunikacji 

i infrastruktury technicznej, mierzoną od poziomu terenu przy najniżej położonym miejscu jego 

posadowienia do najwyżej położonego punktu konstrukcji tego obiektu; 

9) zabudowie pierzejowej – należy przez to rozumieć zabudowę zachowującą ciągłość ścian frontowych 

od strony ulicy lub placu. 

§ 3. Następujące oznaczenia, na rysunku planu, są ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

4) obowiązująca linia zabudowy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3747



5) symbol identyfikujący teren; 

6) budynek objęty ochroną konserwatorską. 

§ 4. 1. Na obszarze objętym planem nie określa się: 

1) zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu wynikających z obowiązujących ustaleń planów ochrony 

ustanowionych dla parków narodowych, rezerwatów przyrody i parków krajobrazowych, a także dla innych 

form ochrony przyrody; 

2) zasad ochrony dóbr kultury współczesnej; 

3) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

4) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, 

obszarów osuwania się mas ziemnych oraz krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 

krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa; 

5) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

2. Na obszarze objętym planem dopuszcza się budowę obiektów i urządzeń budowlanych nie wymagających 

pozwolenia na budowę, związanych z przeznaczeniem terenu. 

3. Obszar objęty planem położony jest w granicach udokumentowanego złoża kopaliny – rudy miedzi 

„Głogów” RM 6437. 

4. Nakazy, zakazy, dopuszczenia i ograniczenia w zagospodarowaniu terenów wynikające z położenia 

obszaru objętego planem w granicach udokumentowanego złoża kopaliny, o którym mowa w ust. 3, określają 

przepisy odrębne. 

5. Minimalna wysokość zabudowy oraz minimalna liczba kondygnacji nadziemnych nie dotyczy remontu, 

przebudowy i rozbudowy istniejących budynków. 

§ 5. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem (parametry działek 

uzyskiwane w wyniku scalania i podziału nieruchomości): 

1) minimalna szerokość frontów działek: 5 m; 

2) minimalna powierzchnia działek: 100 m2; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego: nie mniejszy niż 45°; 

4) ustalenia, o których mowa w pkt 1, 2, 3, nie dotyczą wydzieleń dla obiektów i systemów komunikacji 

i infrastruktury technicznej. 

§ 6. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

1) dopuszcza się budowę i przebudowę systemów komunikacji i infrastruktury technicznej, w tym dojść, 

dojazdów, miejsc postojowych, dróg dla rowerów, przewodów i urządzeń elektroenergetycznych, 

wodociągowych, kanalizacyjnych, gazowych, ciepłowniczych i telekomunikacyjnych; 

2) usytuowanie systemów, o których mowa w pkt 1, nie może naruszać przepisów odrębnych i innych 

przepisów uchwały; 

3) warunki powiązań z układem zewnętrznym: 

a) układ komunikacyjny: przez sieć dróg, 

b) sieci infrastruktury technicznej: przez systemy infrastruktury technicznej; 

4) minimalna liczba miejsc do parkowania i sposób ich realizacji: 

a) dla funkcji mieszkaniowej: 1 na 1 mieszkanie, 

b) dla funkcji usługowej: 1 na każde 50 m2 powierzchni użytkowej usług, jeżeli ich powierzchnia 

nie przekracza 100 m2 i 1 na każde 75 m2 powierzchni użytkowej usług, jeżeli ich powierzchnia 

przekracza 100 m2 oraz 1 na 3 zatrudnionych w drobnej produkcji, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3747



c) miejsca do parkowania przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową: 

w liczbie jak dla dróg publicznych, 

d) miejsca do parkowania powinny być urządzone w budynku, obiekcie budowlanym lub usytuowane  

na działce budowlanej, 

e) wymóg zapewnienia miejsc do parkowania nie dotyczy zmiany sposobu użytkowania oraz przebudowy, 

rozbudowy i nadbudowy istniejącego budynku oraz terenu 1U i 7MU; 

5) zaopatrzenie w wodę: z sieci wodociągowej, z zastrzeżeniem przepisów odrębnych; 

6) odprowadzanie ścieków bytowych: do sieci kanalizacji sanitarnej; 

7) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych: zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) zaopatrzenie w energię elektryczną: z sieci elektroenergetycznej i energii promieniowania słonecznego; 

9) zaopatrzenie w ciepło do celów bytowych: z niskoemisyjnych i nieemisyjnych źródeł ciepła; 

10) zaopatrzenie w gaz do celów bytowych: z sieci gazowej; 

11) gospodarka odpadami: zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 7. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej: 

1) obszar objęty planem położony jest: 

a) w pasie krajobrazowym zespołu urbanistyczno-krajobrazowego Głogowa (wpis do rejestru zabytków 

nr A/2642/2178, decyzja z dnia 31 marca 1975 r.), 

b) w strefie ochrony konserwatorskiej zabytków archeologicznych; 

2) w pasie krajobrazowym zespołu urbanistyczno-krajobrazowego Głogowa, o którym mowa w pkt 1 lit. a, 

obowiązują przepisy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami; 

3) w strefie ochrony konserwatorskiej zabytków archeologicznych, o której mowa w pkt 1 lit. b, wymagane jest 

przeprowadzenie badań archeologicznych, zgodnie z przepisami o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami; 

4) określa się budynek objęty ochroną konserwatorską, przedstawiony na rysunku planu; 

5) dla budynku, o którym mowa w pkt 4, ustala się: 

a) nakaz zachowania charakterystycznych parametrów oraz cech architektonicznych, w tym: 

- bryły i gabarytów, 

- geometrii i rodzaju pokrycia dachu, 

- wielkości i położenia otworów okiennych i drzwiowych, 

- kompozycji i wystroju architektonicznego oraz kolorystyki i rodzaju materiałów wykończeniowych 

elewacji, 

- rozmieszczenia szprosów i szczeblin okien i drzwi zewnętrznych, 

- kolorystyki i rodzaju materiałów wykończeniowych stolarki okiennej i drzwiowej, 

b) zakaz ocieplenia ścian zewnętrznych wykończonych cegłą, szlachetnym tynkiem lub posiadających 

historyczne detale architektoniczne, 

c) zakaz stosowania urządzeń budowlanych, jak: urządzenia instalacyjne, urządzenia wentylacyjne 

i klimatyzacyjne, od strony eksponowanej elewacji i połaci dachu, 

d) dopuszczenie wykonania robót budowlanych, w wyniku których nastąpi zmiana parametrów użytkowych 

lub technicznych budynku, z zastrzeżeniem lit. a, b, c, 

e) w przypadku wymiany stolarki okiennej należy odtworzyć kształt i wymiary oraz rozmieszczenie 

szprosów i szczeblin okien jak w stanie historycznym, okna w całym budynku powinny być tego samego 

rodzaju i koloru, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3747



f) w przypadku wymiany stolarki drzwiowej nowe drzwi powinny być odtworzone na wzór drzwi 

historycznych; 

6) obowiązuje zakaz stosowania jaskrawej kolorystyki elewacji budynków. 

§ 8. Określa się stawkę procentową, rozumianą jako podstawa do określania opłaty, w związku ze wzrostem 

wartości nieruchomości; w wysokości 30%. 

Rozdział 2. 

Przepisy szczegółowe, przeznaczenie, zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki  

zagospodarowania terenów 

§ 9. Teren 1MU, 2MU: 

1) przeznaczenie: 

a) teren zabudowy mieszkaniowo-usługowej, 

b) funkcję mieszkaniową należy rozumieć jako budynki mieszkalne jednorodzinne, budynki mieszkalne 

wielorodzinne, lokale mieszkalne w budynkach mieszkalno-usługowych oraz obiekty i urządzenia 

budowlane związane z tą zabudową, 

c) funkcję usługową należy rozumieć jako budynki oraz obiekty i lokale użytkowe przeznaczone na potrzeby 

handlu, gastronomii, usług (jak: usługi biurowe i konferencyjne, usługi związane z działalnością twórczą 

i projektową, usługi związane z obsługą firm, usługi finansowe, usługi rzemiosła), drobnej produkcji typu 

piekarnia, cukiernia, zakwaterowania turystycznego i rekreacyjnego, kultury, nauki, oświaty, służby 

zdrowia, opieki społecznej i socjalnej, sportu i rekreacji, administracji oraz innych podobnych funkcji, 

a także obiekty i urządzenia budowlane związane z tą zabudową, 

d) dopuszcza się łączenie funkcji mieszkaniowej i usługowej w tym samym budynku, 

e) nie określa się proporcji pomiędzy funkcją mieszkaniową i usługową na działce budowlanej, 

f) lokale mieszkalne nie mogą być położone na pierwszej kondygnacji nadziemnej budynku, 

g) obowiązuje zakaz lokalizacji wolnostojących budynków garażowych i gospodarczych; 

2) forma budynków mieszkalnych jednorodzinnych: budynki w zabudowie szeregowej; 

3) intensywność zabudowy: minimalna 1,0, maksymalna 3,6; 

4) maksymalna powierzchnia zabudowy: 90% powierzchni działki budowlanej; 

5) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 5% powierzchni działki budowlanej; 

6) minimalna wysokość zabudowy: 6 m; 

7) minimalna liczba kondygnacji nadziemnych: 2; 

8) maksymalna wysokość zabudowy: 12 m; 

9) linia zabudowy: zgodnie z rysunkiem planu; 

10) geometria dachu: 

a) teren 1MU: dach stromy, dwuspadowy lub czterospadowy, o wzajemnie symetrycznych, pod względem 

kąta nachylenia, głównych połaciach, 

b) teren 2MU: dach płaski; 

11) pokrycie dachu w przypadku dachu stromego: dachówka ceramiczna lub cementowa w kolorze matowym 

ceglastym; 

12) ze względu na dopuszczalny poziom hałasu w środowisku, określony przepisami o ochronie środowiska, 

teren zalicza się do terenów mieszkaniowo-usługowych. 

§ 10. Teren 3MU: 

1) przeznaczenie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3747



a) teren zabudowy mieszkaniowo-usługowej, 

b) funkcję mieszkaniową należy rozumieć jako budynki mieszkalne wielorodzinne, lokale mieszkalne 

w budynkach mieszkalno-usługowych oraz obiekty i urządzenia budowlane związane z tą zabudową, 

c) funkcję usługową należy rozumieć jako budynki oraz obiekty i lokale użytkowe przeznaczone na potrzeby 

handlu, gastronomii, usług (jak: usługi biurowe i konferencyjne, usługi związane z działalnością twórczą 

i projektową, usługi związane z obsługą firm, usługi finansowe, usługi rzemiosła), drobnej produkcji typu 

piekarnia, cukiernia, zakwaterowania turystycznego i rekreacyjnego, kultury, nauki, oświaty, służby 

zdrowia, opieki społecznej i socjalnej, sportu i rekreacji, administracji oraz innych podobnych funkcji, 

a także obiekty i urządzenia budowlane związane z tą zabudową, 

d) dopuszcza się łączenie funkcji mieszkaniowej i usługowej w tym samym budynku, 

e) nie określa się proporcji pomiędzy funkcją mieszkaniową i usługową na działce budowlanej, 

f) lokale mieszkalne nie mogą być położone na pierwszej kondygnacji nadziemnej budynku, 

g) obowiązuje zakaz lokalizacji wolnostojących budynków garażowych i gospodarczych; 

2) intensywność zabudowy: minimalna 1,0, maksymalna 4,8; 

3) maksymalna powierzchnia zabudowy: 80% powierzchni działki budowlanej; 

4) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 10% powierzchni działki budowlanej; 

5) minimalna wysokość zabudowy: 6 m; 

6) minimalna liczba kondygnacji nadziemnych: 2; 

7) maksymalna wysokość zabudowy: 20 m; 

8) linia zabudowy: zgodnie z rysunkiem planu; 

9) geometria dachu: dach płaski; 

10) ze względu na dopuszczalny poziom hałasu w środowisku, określony przepisami o ochronie środowiska, 

teren zalicza się do terenów mieszkaniowo-usługowych. 

§ 11. Teren 4MU: 

1) przeznaczenie: 

a) teren zabudowy mieszkaniowo-usługowej, 

b) funkcję mieszkaniową należy rozumieć jako budynki mieszkalne wielorodzinne, lokale mieszkalne 

w budynkach mieszkalno-usługowych oraz obiekty i urządzenia budowlane związane z tą zabudową, 

c) funkcję usługową należy rozumieć jako budynki oraz obiekty i lokale użytkowe przeznaczone na potrzeby 

handlu, gastronomii, usług (jak: usługi biurowe i konferencyjne, usługi związane z działalnością twórczą 

i projektową, usługi związane z obsługą firm, usługi finansowe, usługi rzemiosła), drobnej produkcji typu 

piekarnia, cukiernia, zakwaterowania turystycznego i rekreacyjnego, kultury, nauki, oświaty, służby 

zdrowia, opieki społecznej i socjalnej, sportu i rekreacji, administracji oraz innych podobnych funkcji, 

a także obiekty i urządzenia budowlane związane z tą zabudową, 

d) dopuszcza się łączenie funkcji mieszkaniowej i usługowej w tym samym budynku, 

e) lokale mieszkalne nie mogą być położone na pierwszej kondygnacji nadziemnej budynku, 

f) funkcja usługowa może stanowić nie więcej niż 50% powierzchni całkowitej zabudowy na działce 

budowlanej, 

g) obowiązuje zakaz lokalizacji wolnostojących budynków garażowych i gospodarczych; 

2) intensywność zabudowy: minimalna 1,0, maksymalna 3,0; 

3) maksymalna powierzchnia zabudowy: 50% powierzchni działki budowlanej; 

4) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 25% powierzchni działki budowlanej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3747



5) maksymalna wysokość zabudowy: 35 m; 

6) maksymalna liczba kondygnacji nadziemnych: 11; 

7) linia zabudowy: zgodnie z rysunkiem planu; 

8) geometria dachu: dach płaski; 

9) ze względu na dopuszczalny poziom hałasu w środowisku, określony przepisami o ochronie środowiska, 

teren zalicza się do terenów mieszkaniowo-usługowych. 

§ 12. Teren 5MU: 

1) przeznaczenie: 

a) teren zabudowy mieszkaniowo-usługowej, 

b) funkcję mieszkaniową należy rozumieć jako budynki mieszkalne wielorodzinne, lokale mieszkalne 

w budynkach mieszkalno-usługowych oraz obiekty i urządzenia budowlane związane z tą zabudową, 

c) funkcję usługową należy rozumieć jako budynki oraz obiekty i lokale użytkowe przeznaczone na potrzeby 

handlu, gastronomii, usług (jak: usługi biurowe i konferencyjne, usługi związane z działalnością twórczą 

i projektową, usługi związane z obsługą firm, usługi finansowe, usługi rzemiosła), drobnej produkcji typu 

piekarnia, cukiernia, zakwaterowania turystycznego i rekreacyjnego, kultury, nauki, oświaty, służby 

zdrowia, opieki społecznej i socjalnej, sportu i rekreacji, administracji oraz innych podobnych funkcji, 

a także obiekty i urządzenia budowlane związane z tą zabudową, 

d) dopuszcza się łączenie funkcji mieszkaniowej i usługowej w tym samym budynku, 

e) nie określa się proporcji pomiędzy funkcją mieszkaniową i usługową na działce budowlanej, 

f) lokale mieszkalne nie mogą być położone na pierwszej kondygnacji nadziemnej budynku, 

g) obowiązuje zakaz lokalizacji wolnostojących budynków garażowych i gospodarczych; 

2) intensywność zabudowy: minimalna 0,1, maksymalna 1,8; 

3) maksymalna powierzchnia zabudowy: 30% powierzchni działki budowlanej; 

4) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 20% powierzchni działki budowlanej; 

5) maksymalna wysokość zabudowy: 20 m; 

6) linia zabudowy: zgodnie z rysunkiem planu; 

7) geometria dachu: dach płaski; 

8) ze względu na dopuszczalny poziom hałasu w środowisku, określony przepisami o ochronie środowiska, 

teren zalicza się do terenów mieszkaniowo-usługowych. 

§ 13. Teren 6MU: 

1) przeznaczenie: 

a) teren zabudowy mieszkaniowo-usługowej, 

b) funkcję mieszkaniową należy rozumieć jako budynki mieszkalne wielorodzinne, lokale mieszkalne 

w budynkach mieszkalno-usługowych oraz obiekty i urządzenia budowlane związane z tą zabudową, 

c) funkcję usługową należy rozumieć jako budynki oraz obiekty i lokale użytkowe przeznaczone na potrzeby 

handlu, gastronomii, usług (jak: usługi biurowe i konferencyjne, usługi związane z działalnością twórczą 

i projektową, usługi związane z obsługą firm, usługi finansowe, usługi rzemiosła), drobnej produkcji typu 

piekarnia, cukiernia, zakwaterowania turystycznego i rekreacyjnego, kultury, nauki, oświaty, służby 

zdrowia, opieki społecznej i socjalnej, sportu i rekreacji, administracji oraz innych podobnych funkcji, 

a także obiekty i urządzenia budowlane związane z tą zabudową, 

d) dopuszcza się łączenie funkcji mieszkaniowej i usługowej w tym samym budynku, 

e) nie określa się proporcji pomiędzy funkcją mieszkaniową i usługową na działce budowlanej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3747



f) lokale mieszkalne nie mogą być położone na pierwszej kondygnacji nadziemnej budynku; 

g) obowiązuje zakaz lokalizacji wolnostojących budynków garażowych i gospodarczych, 

2) forma zabudowy usytuowanej wzdłuż obowiązującej linii zabudowy: pierzejowa; 

3) intensywność zabudowy: minimalna 1,0, maksymalna 4,8; 

4) maksymalna powierzchnia zabudowy: 80% powierzchni działki budowlanej; 

5) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 10% powierzchni działki budowlanej; 

6) minimalna wysokość zabudowy: 6 m; 

7) minimalna liczba kondygnacji nadziemnych: 2; 

8) maksymalna wysokość zabudowy: 20 m; 

9) maksymalna liczba kondygnacji nadziemnych: 5; 

10) linia zabudowy: zgodnie z rysunkiem planu; 

11) geometria dachu: dach płaski; 

12) ze względu na dopuszczalny poziom hałasu w środowisku, określony przepisami o ochronie środowiska, 

teren zalicza się do terenów mieszkaniowo-usługowych. 

§ 14. Teren 7MU: 

1) przeznaczenie: 

a) teren zabudowy mieszkaniowo-usługowej, 

b) funkcję mieszkaniową należy rozumieć jako budynki mieszkalne wielorodzinne, lokale mieszkalne 

w budynkach mieszkalno-usługowych oraz obiekty i urządzenia budowlane związane z tą zabudową, 

c) funkcję usługową należy rozumieć jako budynki i lokale użytkowe przeznaczone na potrzeby handlu, 

gastronomii, usług (jak: usługi biurowe i konferencyjne, usługi związane z działalnością twórczą 

i projektową, usługi związane z obsługą firm, usługi finansowe, usługi rzemiosła), zakwaterowania 

turystycznego i rekreacyjnego, kultury, nauki, służby zdrowia, sportu i rekreacji, administracji oraz innych 

podobnych funkcji, a także obiekty i urządzenia budowlane związane z tą zabudową, 

d) dopuszcza się łączenie funkcji mieszkaniowej i usługowej w tym samym budynku, 

e) nie określa się proporcji pomiędzy funkcją mieszkaniową i usługową na działce budowlanej, 

f) lokale mieszkalne nie mogą być położone na pierwszej kondygnacji nadziemnej budynku, 

g) na pierwszej kondygnacji nadziemnej budynku dopuszcza się wyłącznie funkcję usługową; 

2) intensywność zabudowy: minimalna 4,0, maksymalna 6,0; 

3) maksymalna powierzchnia zabudowy: 100% powierzchni działki budowlanej; 

4) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 0% powierzchni działki budowlanej; 

5) minimalna liczba kondygnacji nadziemnych: 4; 

6) maksymalna wysokość zabudowy: 18 m; 

7) maksymalna liczba kondygnacji nadziemnych: 5; 

8) linia zabudowy: zgodnie z rysunkiem planu; 

9) geometria dachu: płaski lub stromy, przy czym: 

a) w przypadku dachu płaskiego – powinien się on znajdować na wysokości co najmniej dolnej krawędzi 

dachu przylegającego budynku, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3747



b) w przypadku dachu stromego – powinien on być dwuspadowy, o wzajemnie symetrycznych, pod 

względem kąta nachylenia, głównych połaciach; nachylonych pod takim samym kątem, jak główne połacie 

przylegającego budynku, a dolna krawędź tego dachu powinna być usytuowana na tej samej wysokości, 

co ta sama krawędź przylegającego budynku; 

10) pokrycie dachu w przypadku dachu stromego: dachówka ceramiczna lub cementowa w kolorze matowym 

ceglastym; 

11) ze względu na dopuszczalny poziom hałasu w środowisku, określony przepisami o ochronie środowiska, 

teren zalicza się do terenów mieszkaniowo-usługowych. 

§ 15. Teren 1MW, 2MW, 3MW, 4MW, 5MW: 

1) przeznaczenie: teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, rozumianej jako budynki mieszkalne 

wielorodzinne oraz obiekty i urządzenia budowlane związane z tą zabudową, 

2) intensywność zabudowy: minimalna 0,1, maksymalna 3,0; 

3) maksymalna powierzchnia zabudowy: 50% powierzchni działki budowlanej; 

4) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 30% powierzchni działki budowlanej; 

5) maksymalna wysokość zabudowy: 20 m; 

6) wysokość zabudowy, o której mowa w pkt 5, nie dotyczy remontu, przebudowy i odbudowy istniejących 

budynków; 

7) linia zabudowy: zgodnie z rysunkiem planu; 

8) geometria dachu: dach płaski; 

9) ze względu na dopuszczalny poziom hałasu w środowisku, określony przepisami o ochronie środowiska, 

teren zalicza się do terenów zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i zamieszkania zbiorowego. 

§ 16. Teren 1U: 

1) przeznaczenie: teren zabudowy usługowej, rozumianej jako budynki oraz obiekty i lokale użytkowe 

przeznaczone na potrzeby handlu, gastronomii, usług (jak: usługi biurowe i konferencyjne, usługi związane 

z działalnością twórczą i projektową, usługi związane z obsługą firm, usługi finansowe, usługi rzemiosła), 

zakwaterowania turystycznego i rekreacyjnego, kultury, nauki, oświaty, służby zdrowia, opieki społecznej 

i socjalnej, sportu i rekreacji, administracji oraz innych podobnych funkcji, a także obiekty i urządzenia 

budowlane związane z tą zabudową, 

2) intensywność zabudowy: minimalna 0,01, maksymalna 5,0; 

3) maksymalna powierzchnia zabudowy: 100% powierzchni działki budowlanej; 

4) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 0% powierzchni działki budowlanej; 

5) maksymalna wysokość zabudowy: 15 m; 

6) linia zabudowy: zgodnie z rysunkiem planu; 

7) geometria dachu: dach płaski, przy czym nie powinien się on znajdować wyżej niż górna krawędź dachu 

przylegającego budynku. 

§ 17. Teren 2U: 

1) przeznaczenie: teren zabudowy usługowej, rozumianej jako budynki oraz obiekty i lokale użytkowe 

przeznaczone na potrzeby handlu, gastronomii, usług (jak: usługi biurowe i konferencyjne, usługi związane 

z działalnością twórczą i projektową, usługi związane z obsługą firm, usługi finansowe, usługi rzemiosła), 

zakwaterowania turystycznego i rekreacyjnego, kultury, nauki, oświaty, służby zdrowia, opieki społecznej 

i socjalnej, sportu i rekreacji, administracji oraz innych podobnych funkcji, a także obiekty i urządzenia 

budowlane związane z tą zabudową, 

2) intensywność zabudowy: minimalna 1,0, maksymalna 3,6; 

3) maksymalna powierzchnia zabudowy: 90% powierzchni działki budowlanej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3747



4) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 5% powierzchni działki budowlanej; 

5) minimalna wysokość zabudowy: 6 m; 

6) minimalna liczba kondygnacji nadziemnych: 2; 

7) maksymalna wysokość zabudowy: 12 m; 

8) linia zabudowy: zgodnie z rysunkiem planu; 

9) geometria dachu: 

a) budynek objęty ochroną konserwatorską: zgodnie z historycznym wizerunkiem budynku, 

b) inne budynki: dach płaski. 

§ 18. Teren 3U: 

1) przeznaczenie: teren zabudowy usługowej, rozumianej jako miejsce obsługi podróżnych, w tym dworzec 

autobusowy, a także budynki oraz obiekty i lokale użytkowe przeznaczone na potrzeby handlu, gastronomii, 

usług (jak: usługi biurowe i konferencyjne, usługi związane z działalnością twórczą i projektową, usługi 

związane z obsługą firm, usługi finansowe, usługi rzemiosła), zakwaterowania turystycznego 

i rekreacyjnego, kultury, nauki, oświaty, służby zdrowia, opieki społecznej i socjalnej, sportu i rekreacji, 

administracji oraz innych podobnych funkcji, a także obiekty i urządzenia budowlane związane z tą 

zabudową, 

2) intensywność zabudowy: minimalna 0,1, maksymalna 4,8; 

3) maksymalna powierzchnia zabudowy: 80% powierzchni działki budowlanej; 

4) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 5% powierzchni działki budowlanej; 

5) maksymalna wysokość zabudowy: 18 m; 

6) linia zabudowy: zgodnie z rysunkiem planu; 

7) geometria dachu: dach płaski. 

§ 19. Teren 1E: 

1) przeznaczenie: teren infrastruktury technicznej – elektroenergetyka; 

2) intensywność zabudowy: minimalna 0,01, maksymalna 1,0; 

3) maksymalna powierzchnia zabudowy: 100% powierzchni działki budowlanej; 

4) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 0% powierzchni działki budowlanej; 

5) maksymalna wysokość zabudowy: 5 m; 

6) linia zabudowy: zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 20. Teren 1G: 

1) przeznaczenie: teren infrastruktury technicznej – gazownictwo; 

2) intensywność zabudowy: minimalna 0,01, maksymalna 0,2; 

3) maksymalna powierzchnia zabudowy: 20% powierzchni działki budowlanej; 

4) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 50% powierzchni działki budowlanej; 

5) maksymalna wysokość zabudowy: 3 m. 

§ 21. Teren 1KDZ: 

1) przeznaczenie: teren drogi klasy zbiorczej; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających: zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 22. Teren 1KDL, 2KDL: 

1) przeznaczenie: teren drogi klasy lokalnej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3747



2) szerokość w liniach rozgraniczających: nie mniej niż 12 m, zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 23. Teren 1KDD, 2KDD: 

1) przeznaczenie: teren drogi klasy dojazdowej; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających: nie mniej niż 8 m, zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 24. Teren 3KDD: 

1) przeznaczenie: teren drogi klasy dojazdowej; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających: nie mniej niż 5 m, zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 25. Teren 1KDPJ: 

1) przeznaczenie: teren ciągu pieszo-jezdnego; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających: nie mniej niż 7 m, zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 26. Teren 1KDW: 

1) przeznaczenie: teren drogi wewnętrznej; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających: zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 27. Teren 1KDP, 2KDP: 

1) przeznaczenie: teren ciągu pieszego; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających: nie mniej niż 4 m, zgodnie z rysunkiem planu. 

Rozdział 3. 

Przepisy końcowe 

§ 28. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 29. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Sienkiewicz 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3747



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/345/21
Rady Miejskiej w Głogowie
z dnia 27 lipca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3747



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/345/21
Rady Miejskiej w Głogowie
z dnia 27 lipca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3747



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/345/21
Rady Miejskiej w Głogowie
z dnia 27 lipca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3747



 

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XLII/345/21 

Rady Miejskiej w Głogowie 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu 

Nie wniesiono uwag do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmian miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego Śródmieścia w Głogowie i miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu galerii handlowo-usługowej w rejonie ulic Wojska Polskiego i Gen. Wł. Sikorskiego 

oraz zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Śródmieścia w Głogowie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3747



 

 

Załącznik nr 5 do uchwały nr XLII/345/21 

Rady Miejskiej w Głogowie 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zm.) Rada Miejska w Głogowie 

rozstrzyga, co następuje: 

§ 1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy będą 

finansowane z budżetu gminy, w tym ze środków pozyskiwanych z funduszy Unii Europejskiej, 

a także ze środków zewnętrznych. 

§ 2. Wykonanie finansowania inwestycji, o których mowa w § 1, powierza się Prezydentowi 

Miasta Głogowa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3747



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/345/21 

Rady Miejskiej w Głogowie 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

Zalacznik6.zip

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3747




0203011.xml

    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2167/020301-MPZP/XLII/345/2021/P1/20210727T220000   PL.ZIPPZP.2167/020301-MPZP XLII_345_2021_P1 20210727T220000 2021-07-27T22:00:00 Uchwała nr XLII/345/21 z dnia 27.07.2021 w sprawie uchwalenia zmian miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Śródmieścia w Głogowie i miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu galerii handlowo-usługowej w regionie ulic Wojska Polskiego i Gen. Wł. Sikorskiego oraz zmiany planu zagospodarowania Śródmieścia w Głogowie. Plan zagospodarowania przestrzennego Śródmieścia w Głogowie, o plan zagospodarowania przestrzennego terenu galerii handlowo-usługowej w regionie ulic Wojska Polskiego i Gen. Wł. Sikorskiego,  plan zagospodarowania Śródmieścia w Głogowie   2021-07-27    2021-06-25 Plan zagospodarowania przestrzennego został sporzedzony ma podkłazie mapy zasadniczej.       426428.26350231934 298369.3577499553 426410.71460678056 298368.73594629916 426404.2484394694 298368.5115612849 426327.8493098421 298323.9396308203 426324.88587412145 298322.83590934274 426296.05775343254 298306.225557904 426284.5845407285 298299.61864521867 426297.1158281481 298287.6592136214 426297.5924363239 298287.1846919344 426305.54870406445 298279.5904426066 426311.24378778227 298274.15519516607 426315.6016317494 298270.09852388134 426331.766615903 298255.05403765687 426333.29025064036 298253.7457604576 426345.04922208656 298243.6364572117 426364.1947007701 298227.1933538109 426368.54185973294 298223.69683044445 426371.2234306624 298221.5408530556 426374.41825830285 298218.9724421242 426384.9976638211 298210.4706494365 426391.8696702849 298201.2849429181 426403.6111022411 298206.8351731786 426419.98185509536 298207.9430955929 426419.4240217861 298222.68183518806 426421.17435763776 298229.6568116293 426424.27130957786 298251.33476673247 426425.4651605245 298251.8408049505 426426.9534391258 298256.1078869286 426428.996161351 298270.16814250225 426431.0104461834 298284.0165624309 426435.46653411444 298314.6907039107 426437.7623204123 298330.527135058 426442.23035226576 298334.68724896637 426432.9580516163 298357.69958324725 426428.26350231934 298369.3577499553     425614.7187600788 298376.31872572703 425602.60896291584 298372.9212097302 425603.2867282005 298368.41242727195 425604.9116003495 298361.42226002563 425616.7858141158 298363.4550930596 425614.7187600788 298376.31872572703     426279.43075962085 298393.4290948003 426275.43690547533 298391.5779721582 426271.7942311857 298389.89630166086 426261.9119542353 298385.319167029 426259.63944722526 298384.2666191747 426257.1526037939 298377.60594680405 426279.4556343891 298327.98078429303 426285.7884610053 298325.99819269544 426288.0791064529 298327.3763101051 426300.03231223207 298334.35999908275 426301.3233868573 298335.1016681311 426308.8041229034 298339.4670215095 426330.65487709176 298352.21023383917 426349.2354816403 298363.051887883 426353.3789245086 298365.4619352289 426357.38588850386 298367.80442069646 426373.45367553737 298377.17655287683 426379.4402576359 298380.66894702276 426370.91387469973 298395.1910245205 426364.9798427457 298405.3493545635 426363.2997164978 298404.21586841764 426360.7455739798 298402.49273298547 426359.35118787363 298404.4599646335 426353.07596688624 298410.6143768077 426339.42903922126 298433.60712228087 426319.8155527385 298418.5934599355 426300.60594341904 298406.0751773193 426279.43075962085 298393.4290948003     426133.02747508977 297827.1608137316 426139.20892600436 297827.8301787416 426138.98854118865 297829.84074678237 426142.0734539591 297830.1901303571 426141.68439847976 297833.6333404558 426132.43745394424 297832.6256698023 426133.02747508977 297827.1608137316     426139.2108815573 297956.3587411798 426138.15955156833 297966.5845693918 426137.6528363284 297971.44318773784 426134.91310857516 297993.6522585291 426131.4047124963 297992.07808146137 426128.7878336152 298009.3073535154 426100.9497294137 297996.7365141015 426082.3109178217 298040.46315500455 426079.0244200565 298048.1732890657 426042.0281677656 298036.10022824316 426039.2593242163 298029.8973938718 426037.91515367664 298032.93226222915 426037.27576680295 298034.549368505 426032.172819227 298048.1777889484 426021.23217286915 298043.3623957747 425966.73638616875 298019.336867006 425961.5786129143 298016.9813552281 425957.4050487699 298015.120384093 425935.3942516148 298005.1120222055 425930.976035499 298003.14751962846 425930.858975078 298003.09103573905 425928.3197466405 298001.92046134686 425921.6957063237 297998.91380915965 425877.994883867 297976.1510646635 425878.68090058584 297974.5965925158 425873.5060255965 297972.3703161634 425872.3903933065 297971.8986097225 425845.8014804181 297960.46771243 425845.3326911079 297960.25176018535 425843.67893493455 297959.5502870629 425843.0531526981 297959.2756615513 425836.6267121369 297956.50013525726 425826.53214143217 297952.141681307 425823.60685425624 297950.8898627572 425822.86291673314 297950.57871970715 425807.7310423581 297944.0415875216 425807.5252285795 297943.960211286 425804.9721835656 297942.85897298064 425789.3693287363 297936.1458226483 425776.9269763008 297930.7774927815 425780.09035480674 297923.85163283406 425783.29489148315 297917.08823915536 425801.93452723697 297879.18921175384 425805.82437966764 297871.43203928514 425808.5262990054 297865.9828445837 425817.4528876152 297848.90925358806 425822.3737885384 297839.6966284994 425827.05178649165 297831.26172196923 425829.71072739735 297826.9616791918 425833.22690976877 297820.90627464093 425837.66036319453 297813.2790357684 425839.7727405559 297811.6425567661 425844.08017832413 297809.96621950716 425849.53578054067 297809.26402912743 425857.6246122401 297812.4010592794 425860.3473721333 297813.5116045684 425862.4011325417 297814.4052333021 425867.39850662556 297816.58172660915 425872.46466765366 297818.7820178169 425877.4552118834 297820.71782189584 425885.4305521194 297823.3680007254 425892.81389024016 297825.6753142558 425903.14508960396 297829.0053849176 425909.3877708502 297830.7495019669 425923.2254180787 297836.78512349055 425924.515273666 297837.3665144446 425926.0839533955 297838.5239281395 425936.58796732966 297843.0850776076 425946.45673709735 297848.0920278536 425949.00485644955 297849.28311733843 425954.7573742308 297851.93158158055 425975.40394676384 297861.2543550639 426012.4760515215 297878.35675214854 426027.45106141083 297885.0154782073 426034.5277594477 297888.1671138668 426042.3017632449 297891.56725856033 426050.04417523835 297894.995710804 426057.91363044176 297898.4811947845 426073.45944604464 297905.32141897007 426081.3483190024 297908.81798183365 426089.08074609283 297912.2458883809 426096.80318972 297915.67324788286 426117.37303363066 297924.7515165137 426116.4127783701 297927.47249997716 426119.21990843955 297928.6878067191 426134.3957957197 297935.51776617323 426142.1060644733 297938.9845125942 426139.2108815573 297956.3587411798       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2167/020301-MPZP/XLII/345/2021   PL.ZIPPZP.2167/020301-MPZP XLII_345_2021 Uchwała nr XLII/345/21 z dnia 27.07.2021 w sprawie uchwalenia zmian miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Śródmieścia w Głogowie i miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu galerii handlowo-usługowej w regionie ulic Wojska Polskiego i Gen. Wł. Sikorskiego oraz zmiany planu zagospodarowania Śródmieścia w Głogowie. Plan zagospodarowania przestrzennego Śródmieścia w Głogowie, plan zagospodarowania przestrzennego terenu galerii handlowo-usługowej w regionie ulic Wojska Polskiego i Gen. Wł. Sikorskiego, plan zagospodarowania Śródmieścia w Głogowie. Rada Miejska w Głogowie    2021-07-27  utworzenie  http://sit.glogow.pl/APP/dokumenty/XLII_345_2021.pdf    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2167/020301-MPZP/XLII/345/2021/rys1/20210727T220000   PL.ZIPPZP.2167/020301-MPZP XLII_345_2021_rys1 20210727T220000 2021-07-27T22:00:00 W sprawie uchwalenia zmian miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Śródmieścia w Głogowie i miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu galerii handlowo-usługowej w regionie ulic Wojska Polskiego i Gen. Wł. Sikorskiego oraz zmiany planu zagospodarowania Śródmieścia w Głogowie. http://sit.glogow.pl/APP/raster/XLII_345_2021_rys_1.tif http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176 1000 2021-07-27    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2167/020301-MPZP/XLII/345/2021/rys2/20210727T220000   PL.ZIPPZP.2167/020301-MPZP XLII_345_2021_rys2 20210727T220000 2021-07-27T22:00:00 W sprawie uchwalenia zmian miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Śródmieścia w Głogowie i miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu galerii handlowo-usługowej w regionie ulic Wojska Polskiego i Gen. Wł. Sikorskiego oraz zmiany planu zagospodarowania Śródmieścia w Głogowie. http://sit.glogow.pl/APP/raster/XLII_345_2021_rys_2.tif http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176 1000 2021-07-27    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2167/020301-MPZP/XLII/345/2021/rys3/20210727T220000   PL.ZIPPZP.2167/020301-MPZP XLII_345_2021_rys3 20210727T220000 2021-07-27T22:00:00 W sprawie uchwalenia zmian miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Śródmieścia w Głogowie i miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu galerii handlowo-usługowej w regionie ulic Wojska Polskiego i Gen. Wł. Sikorskiego oraz zmiany planu zagospodarowania Śródmieścia w Głogowie. http://sit.glogow.pl/APP/raster/XLII_345_2021_rys_3.tif http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176 1000 2021-07-27 




Zalacznik6.zip


		2021-08-06T10:11:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




